
OBSAH MAGAZÍNU

Rozhovor:
Eva Kroupová

1

Anketa mezi seniory

Téma: Jak vzpomínáte 
na své Vánoce?

12 
13-14 
16-17

Humor

Tipy na dárky blízkým

Chybné kompromisy 
v léčbě domácího mazlíčka 

18-19 Finále Babičky roku 2021 

20-21 Křížovky o ceny

22 Vánoční kvíz

23 Recepty pro vás

24 Redakční pošta

25 Opatrnost při nákupech 

28-29 Seniorské kluby 

30-31 Co dělat v prosinci

Senior Ústeckého a Libereckého kraje
Periodicita: měsíčník, 8/21; Cena: zdarma; Datum vydání:
1.12.2021; Evidenční číslo: MK ČR E 24125; Redakce: ustec- 
ky@magazinsenior.cz, iiberecky@magazinsenior.cz; Šéfre
daktorka: Lucie Lepařová, sefredaktoramagazinsenior.cz;
Grafická úprava: Viktor Kolář; Tisk: Graspo CZ, a.s.; Inzerce: 
obchod@magazinsenior.cz; Vydavatel: JHS MediaGroup 
s.r.o.; Adresa redakce: Bohdalecká 1460/8 10100 Praha 10 
Příští číslo vyjde 1. února

44

O
B

SA
H

 A
 Ú

VO
D

N
Í S

LO
VO

 Š
ÉF

R
ED

A
K

TO
R

A

MILÍ ČTENÁŘI, 
DĚDEČKOVÉ A BABIČKY,

nemám pro vás v tomto rozpolceném čase lepší přání, než 
uchovat si dobré zdraví. Je tu stále ta nezvyklá situace, 
kdy se před Vánoci musíme více než čertů na ulici obávat 
zákeřného viru. Už víme, že očkovaným ubližuje daleko 
méně, než těm, kteří vakcinaci odmítají. Ale také víme, že 
ani po vpichu první, druhé či třetí injekce nenastává úpl
ná odolnost, že je stále namístě být obezřetní, chránit se. 
Život tak stále ještě není v těch zajetých kolejích, kde by

chom jej chtěli znovu prožívat. Další mutace nám nahánějí 
hrůzu, vidina „čistého vzduchu" je nám stále vzdálená. Ale 
o to víc si užívejme všeho, co se nám může dostávat i v tak 
pohnutém čase. Věřme tomu, že situaci brzy zvládneme 
a dostaneme toho neřáda pod kontrolu.

Za celou redakci magazínu Senior vám přeji krásne Váno 
ce a těším se na shledanou při čtení únorového vydání.

mailto:ustec-ky@magazinsenior.cz
mailto:iiberecky@magazinsenior.cz
sefredaktoramagazinsenior.cz
mailto:obchod@magazinsenior.cz

